

Risom Property ApS

Nordre Strandvej 99A, 3150 Hellebæk

CVR-nr. 39 58 07 05

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2022.

Henrik Frederiksen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Risom Property ApS Nordre Strandvej 99A 3150 Hellebæk
	CVR-nr.: 39 58 07 05
	Hjemsted: Helsingør
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Susanne Risom Henrik Frederiksen
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	Mercandia Invest ApS
Kapitalinteresse	ADEPT Water Technologies A/S, Skovlunde

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7 t.kr. mod -11 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 13.296 t.kr. mod -17 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af salget af sine kapitalandele i Adept Water Technologies A/S.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
Bruttotab	-7.250	-11.000
Driftsresultat	-7.250	-11.000
Indtægter af kapitalinteresser	13.217.447	0
Andre finansielle indtægter	172.887	106.760
1 Øvrige finansielle omkostninger	-72.944	-113.076
Resultat før skat	13.310.140	-17.316
2 Skat af årets resultat	-13.733	0
Årets resultat	13.296.407	-17.316
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	13.296.407	0
Disponeret fra overført resultat	0	-17.316
Disponeret i alt	13.296.407	-17.316

Balance 31. december

Aktiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresser	0	4.904.808
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	2.948.636	2.775.749
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.948.636</u>	<u>7.680.557</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.948.636</u>	<u>7.680.557</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	10.389.781	0
Tilgodehavender i alt	<u>10.389.781</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	3.195	4.195
Omsætningsaktiver i alt	<u>10.392.976</u>	<u>4.195</u>
Aktiver i alt	<u>13.341.612</u>	<u>7.684.752</u>

Balance 31. december

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	13.267.879	-28.528
Egenkapital i alt	<u>13.317.879</u>	<u>21.472</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	7.653.280
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	13.733	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>23.733</u>	<u>7.663.280</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>23.733</u>	<u>7.663.280</u>
Passiver i alt	<u>13.341.612</u>	<u>7.684.752</u>

3 Eventualposter

Noter

	2021 kr.	2020 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	72.944	113.076
	72.944	113.076
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	13.733	0
	13.733	0

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Mercandia Invest ApS, CVR-nr. 21589713, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.